
光明寺 今里

一文橋

一里塚

菱川

馬場

免許
試験場前

西陣町

円明寺ヶ丘 阪急西山天王山駅
落合橋

東浦
阪急長岡天神駅南

JR長岡京駅 
〈西口〉〈東口〉

阪急長岡天神駅開田

舞塚

京都済生会病院

美竹台
住宅前

太鼓山

奥海印寺

金ヶ原

一乗車 　　円エリア230

180
180230

180180230
180180180230

180180180180230
230230230230230230

230230230230230230230
230230230230230230230230

230230230230230230230230230
230230230230230230230230230230

230230230230230230230230230230230
230230230230230230230230230230230230

230230230230230230230230230230230230230
230230230230230230230230230230230230230230

180230230230230230230230230230230230230230230
180230230230230230230230230230230230230230230230

JR山崎駅
大山崎駅
役場前

円明寺

里ノ後

西法寺

自治会館前

円明寺ヶ丘

小倉橋
阪急西山
天王山駅

京都
済生会病院

長岡
天満宮前

阪急長岡天神駅
JR長岡京駅（西口）

向日台団地前
向日市役所前

阪急
東向日
     

開田

一文橋

植野

180
180210

230230230
230230230230

230230230230230
230230230230230230

230230230230230230230
230230230230230230230230

230230230230230230230230230
230230230230230230230230230230

230230230230230230230230230230230
230230230230230230230230230230230230

230230230230230230230230230230230230230
230230230230230230230230230230230230230230

新山崎橋
大山崎町
体育館前

小畑橋

落合橋

久貝

調子

JR長岡京駅（西口）
阪急長岡天神駅

阪急長岡天神駅
JR長岡京駅（西口）

阪急西山
天王山駅

東浦
清水ヶ口

開田
西陣町

美竹台
住宅前

光風台
住宅前

文化
センター前

光明寺

●阪急東向日→向日台団地前→滝ノ町→一文橋→JR長岡京駅(西口)→阪急長岡天神駅
　→京都済生会病院→阪急西山天王山駅→西法寺→大山崎町役場前→JR山崎駅

●JR山崎駅→小泉橋→阪急西山天王山駅→京都済生会病院→
　阪急長岡天神駅→JR長岡京駅(西口)→滝ノ町→阪急東向日

●JR長岡京駅（西口）～阪急長岡天神駅～光明寺～光風台住宅前・美竹台住宅前～西陣町～
　阪急長岡天神駅～JR長岡京駅（西口）～東浦～阪急西山天王山駅～久貝～新山崎橋

230
230230

230230230
230230230230

180230230230230
180180230230230230

230230230230230230230

開田
長岡天満宮前

京都済生会
病院

阪急西山
天王山駅

小泉橋
里ノ後

JR長岡京駅(西口)
阪急長岡天神駅

西法寺

自治会館前

円明寺ヶ丘
●円明寺ヶ丘→小泉橋→阪急西山天王山駅→
　京都済生会病院→阪急長岡天神駅→
　JR長岡京駅(西口)

230230230230230230230230230230230180
230230230230230230230230230230180
230230230230230230230230230230
230230230230230230230230230
230230230230230230230230
230230230230230230230
230230230230230230
230230230230230
230230230230
230180180
230180
180

阪急
東向日

向日市役所前
向日台団地前

JR長岡京駅（西口）
阪急長岡天神駅

長岡
天満宮

京都済生会
病院

阪急西山
天王山駅

大山崎町
役場前

植野

一文橋

開田

小泉橋

円明寺

JR山崎駅

●JR長岡京駅(東口)～勝竜寺城公園前～新山崎橋

230230230230210180
230230230230180
230230230230
230230230
230230
230

大山崎町
体育館前

JR長岡京駅
（東口）

勝竜寺城
公園前

小畑橋

新山崎橋

落合橋

大門橋

運　賃　表 阪 急 バ ス
大山崎営業所075-957-1020
向日出張所075-921-0160

長岡京線

小 児 半 額
（但し10円単位に切り上げ）

長岡京線、長岡京・淀線、若山台線、東部バス、
大原野線　　　　

2023.9　改定



180
180210

180230280
180200270320

180180200270320
180180190240300350

180230230230290350390

善峯寺

小塩

灰方

上里

右京の里

勝山町

阪急東向日
JR向日町

向日台団地前
向日市役所前

●JR向日町～阪急東向日～勝山町～右京の里～小塩～善峯寺

230
170230

170170240
180200240290

国道島本

国道大山崎

新山崎橋

若山台
センター

阪急
水無瀬駅

●新山崎橋～阪急水無瀬駅～JR島本駅～若山台センター

170
230230

230230230
230230230230
230230 230230230

落合橋

京阪淀駅

東浦
清水ヶ口

阪急西山
天王山駅

JR長岡京駅
 (西口)

洛西浄化
センター

●JR長岡京駅(西口)～阪急西山天王山駅～京阪淀駅

●JR長岡京駅(東口)～城の里循環
●JR長岡京駅(東口)～東和苑循環

170
200200
210210
200200
200200
200200
200200
250250
260260
290290
290290

180
180180
180180
180190
200240
200240
240260
290320
290320

180
180180
200200
200200
240240
290290
290290

180
180180
190180
230230
230230

180
180180
180180180

南春日町

灰方

JR向日町

上 里

右京の里

東山

洛西バス
ターミナル

大原野
小学校前

向日
市役所前

阪急
東向日

境谷
センター前

大原野
小学校前

●JR向日町～阪急東向日～右京の里～灰方～南春日町～洛西バスターミナル

●JR向日町～阪急東向日～右京の里～勝山町～阪急東向日～JR向日町

180180180230230180
180180180180

180180
180

180
180

180
180

180180
180180230
180180230

180180
180

東山

右京の里

勝山町

向日
市役所前

JR向日町
阪急東向日

向日台
団地前

向日
市役所前

阪急東向日
JR向日町

170

運　賃　表 阪 急 バ ス
大山崎営業所075-957-1020
向日出張所075-921-0160

大原野線

若山台線 長岡京・淀線 東部バス

小 児 半 額
（但し10円単位に切り上げ）

長岡京線、長岡京・淀線、若山台線、東部バス、
大原野線　　　　

2023.9　改定


